MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 27/11/2011 16:05.
Gara Iniziato a 16:05:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.347 +1.145 16:19:38.454 5 1:34.362 +0.306 16:13:35.793
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.132 +0.930 16:21:11.586 6 1:35.377 +1.321 16:15:11.170
1 16:07:06.865 n 1:34.405 +2.203 16:22:45.991 7 1:36.338 +2.282 16:16:47.508
2 1:29.252 +0.487 16:08:36.117 12 1:35.849 +3.647 16:24:21.840 8 1:38.462 +4.406 16:18:25.970
3 1:28.765 16:10:04.882 9 1:41.003 +6.947 16:20:06.973
4 1:29.183 +0.418 16:11:34.065 (51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:40.506 +6.450 16:21:47.479
5 1:29.447 +0.682 16:13:03.512 1 16:07:15.956 1 1:43.851 +9.795 16:23:31.330
6 1:29.817 +1.052 16:14:33.329 2 1:33.659 +1.487 16:08:49.615 12 1:49.943 +15.887 16:25:21.273
7 1:30.403 +1.638 16:16:03.732 3 1:32.482 +0.310 16:10:22.097
8 1:30.373 +1.608 16:17:34.105 4 1:33.470 +1.298 16:11:55.567 (389) DONNARUMMA FABIO
9 1:29.940 +1.175 16:19:04.045 5 1:32.994 +0.822 16:13:28.561 1 16:07:15.492
10 1:29.975 +1.210 16:20:34.020 6 1:32.633 +0.461 16:15:01.194 2 1:36.914 +2.369 16:08:52.406
1 1:30.431 +1.666 16:22:04.451 7 1:32.172 16:16:33.366 3 1:34.545 16:10:26.951
12 1:31.397 +2.632 16:23:35.848 8 1:33.784 +1.612 16:18:07.150 4 1:36.265 +1.720 16:12:03.216
9 1:32.733 +0.561 16:19:39.883 5 1:37.400 +2.855 16:13:40.616
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:35.534 +3.362 16:21:15.417 6 1:38.454 +3.909 16:15:19.070
1 16:07:08.863 1 1:33.459 +1.287 16:22:48.876 7 1:39.662 +5.117 16:16:58.732
2 1:29.486 +0.267 16:08:38.349 12 1:39.855 +7.683 16:24:28.731 8 1:39.067 +4.522 16:18:37.799
3 1:29.581 +0.362 16:10:07.930 9 1:40.091 +5.546 16:20:17.890
4 1:29.861 +0.642 16:11:37.791 (315) MEMOLI ALFREDO 10 1:40.555 +6.010 16:21:58.445
5 1:30.088 +0.869 16:13:07.879 1 16:07:16.685 11 1:46.940 +12.395 16:23:45.385
6 1:30.127 +0.908 16:14:38.006 2 1:34.306 +2.390 16:08:50.991
7 1:29.809 +0.590 16:16:07.815 3 1:33.253 +1.337 16:10:24.244
8 1:29.219 16:17:37.034 4 1:32.400 +0.484 16:11:56.644
9 1:29.624 +0.405 16:19:06.658 5 1:33.730 +1.814 16:13:30.374
10 1:29.615 +0.396 16:20:36.273 6 1:31.916 16:15:02.290
1 1:29.705 +0.486 16:22:05.978 7 1:33.592 +1.676 16:16:35.882
12 1:31.317 +2.098 16:23:37.295 8 1:34.123 +2.207 16:18:10.005
9 1:34.367 +2.451 16:19:44.372
(444) DI BARI DANIELE 10 1:33.071 +1.155 16:21:17.443
1 16:07-1.825 1 1:35.079 +3.163 16:22:52.522
2 1:31.904 +0.309 16:08:43.729 12 1:41.058 +9.142 16:24:33.580
3 1:31.595 16:10:15.324
4 1:32.869 +1.274 16:11:48.193 (17) DI BELLO IVAN
5 1:32.740 +1.145 16:13:20.933 1 16:07:12.998
6 1:32.936 +1.341 16:14:53.869 2 1:32.664 +3.607 16:08:45.662
7 1:33.718 +2.123 16:16:27.587 3 1:31.249 +2.192 16:10:16.911
8 1:32.912 +1.317 16:18:00.499 4 1:29.758 +0.701 16:11:46.669
9 1:34.141 +2.546 16:19:34.640 5 1:29.105 +0.048 16:13:15.774
10 1:32.917 +1.322 16:21:07.557 6 1:29.057 16:14:44.831
11 1:33.968 +2.373 16:22:41.525 7 1:29.330 +0.273 16:16:14.161
12 1:34.914 +3.319 16:24:16.439 8 1:29.503 +0.446 16:17:43.664
9 1:29.320 +0.263 16:19:12.984
(35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:41.218 +12.161 16:20:54.202
1 16:07-12.295 1 1:45.404 +16.347 16:22:39.606
2 1:32.912 +0.538 16:08:45.207 12 1:59.148 +30.091 16:24:38.754
3 1:33.016 +0.642 16:10:18.223
4 1:32.985 +0.611 16:11:51.208 (747) DANDOLO MARCO
5 1:34.551 +2.177 16:13:25.759 1 16:07:15.119
6 1:34.276 +1.902 16:15:00.035 2 1:31.981 16:08:47.100
7 1:32.374 16:16:32.409 3 1:33.598 +1.617 16:10:20.698
8 1:33.784 +1.410 16:18:06.193 4 1:34.601 +2.620 16:11:55.299
9 1:32.624 +0.250 16:19:38.817 5 1:35.593 +3.612 16:13:30.892
10 1:32.698 +0.324 16:21:11.515 6 1:34.169 +2.188 16:15:05.061
1 1:32.545 +0.171 16:22:44.060 7 1:33.206 +1.225 16:16:38.267
12 1:32.513 +0.139 16:24:16.573 8 1:33.674 +1.693 16:18:11.941
9 1:33.329 +1.348 16:19:45.270
(74) CODA MASSIMILIANO 10 1:33.738 +1.757 16:21:19.008
1 16:07:10.465 1 1:52.079 +20.098 16:23:11.087
2 1:33.602 +1.400 16:08:44.067 12 1:51.467 +19.486 16:25:02.554
3 1:36.024 +3.822 16:10:20.091
4 1:32.202 16:11:52.293 (734) GALDI ADOLFO
5 1:33.103 +0.901 16:13:25.396 1 16:07:17.642
6 1:32.430 +0.228 16:14:57.826 2 1:35.224 +1.168 16:08:52.866
7 1:32.889 +0.687 16:16:30.715 3 1:34.509 +0.453 16:10:27.375
8 1:34.392 +2.190 16:18:05.107 4 1:34.056 16:12:01.431
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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